
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N". 16.939/13.

FÁ B IO  M A R C O N D E S, Prefeito M unicipal, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E :

A rt. 1° D esignar os funcionários m unicipais, estaduais e federais, abaixo 
relacionados, para com por o grupo de V igilância Coletiva da Secretaria M unicipal da 
Saúde de Lorena. conform e segue:

Nom e RG C ateg o ria F unção
M aria Carolina Codelo M artins Bastos 
Leite

4.146.014-X M unicipal Gerente
V igilância
Coletiva

Gustavo M arcondes Teixeira da Silva 24.931.923-8 M unicipal Gerente
Vigilância
Sanitária

lidm ilson Ram ires de Vasconcelos 24.290.307-1 M unicipal C oordenador 
Controle de
Vetores

G R I PO  TÉC M C O  DA V IG IL Â N C IA  C O L E T IV A :

Nom e RG C a te g o ria F unção
.orane Pem per de Faria Bustam ante 7.634.941 M unicipal M édica
Vna Paula Lescura G. de Lima 
iilvério

16.895.036 Estadual Dentista

lustavo M arcondes Teixeira da Silva 24.931.923-8 M unicipal Veterinário
U^sana Reis A lves Corrêa 8.826.920 M unicipal Engenheira

Civil
darcos M assayoshi Shinotsuka 43.768.546-9 M unicipal Farm acêutico
/laria Carolina Codelo M artins B. 
.cite

34.146.014-X M unicipal Enferm eira

-uciana M árcia Cardoso G. da Costa 24.290.307-1 M unicipal Enferm eira
)irce M aria de M oura Lim a 33.907.646-X M unicipal Enferm eira s
íélia Regina O liveira 23.575.499-7 M unicipal Enferm eira

. 'idriani de Freitas 22.304.042 M unicipal Enferm eira
legina Célia de M oura 22.384.951 M unicipal Técnica de

Enferm agem
1 'ristina  A parecida L. Gonçalves 17.851.108-0 M unicipal Técnica de

Enferm agem
;na Paula Alm eida 0 .  Aquino 28.684.884-3 M unicipal Educadora de








